
 

 

 
 
 
 

UNITÉ 7 
ENSEIGNANTS 

 

NOM COURRIEL  POSTE 

Amyot, Carle amyotc@cssd.gouv.qc.ca 22780 

Audet, Monique moniqueaudet@cssd.gouv.qc.ca  22780 

Bédard, Steven bedards2@cssd.gouv.qc.ca  22780 

Bélanger, Julie juliebelanger@cssd.gouv.qc.ca  22780 

Bertrand, Line linebertrand@cssd.gouv.qc.ca  22780 

Blackburn, Hugues blackburnh@cssd.gouv.qc.ca  22780 

Boudreault, Isabelle iboudreault@cssd.gouv.qc.ca  22780 

Cournoyer, Louis louiscournoyer@cssd.gouv.qc.ca  22780 

Fortier, Éric ericfortier@cssd.gouv.qc.ca  22780 

Fortin, Pascale pascalefortinlabrecque@cssd.gouv.qc.ca  22780 

Fugère, Denis fugered@cssd.gouv.qc.ca 22780 

Gagné, Simon simongagne@cssd.gouv.qc.ca  22780 

Gratton, Isabelle isabellegratton@cssd.gouv.qc.ca 22780 

Hébert, Philippe hebertp@cssd.gouv.qc.ca  22780 

Laflamme, Mélanie melanielaflamme@cssd.gouv.qc.ca 22780 

Lavallée, Sylvain lavallees@cssd.gouv.qc.ca  22780 

Lindemann, Erich erichlindemann@cssd.gouv.qc.ca  22780 

Mathieu, Anouk anoukmathieu@cssd.gouv.qc.ca  22780 

Mathieu, Vicky vickymathieu@cssd.gouv.qc.ca  22780 

Mercier, Isabelle mercieri@cssd.gouv.qc.ca  22780 

Paquet, Louis louispaquet@cssd.gouv.qc.ca  22780 

Paul, Patrick paulp@cssd.gouv.qc.ca 22780 

Podrez, Mickael mickaelpodrez@cssd.gouv.qc.ca  22780 

Pelletier, Christine pelletierc@cssd.gouv.qc.ca  22780 

Robinson, Janie janierobinson@cssd.gouv.qc.ca 22780 

Soucy, Marie-Joëlle soucym@cssd.gouv.qc.ca  22780 

Thivierge, François thiviergef@cssd.gouv.qc.ca  22780 

Tremblay, Sophie sophietremblay@cssd.gouv.qc.ca 22780 

Valiquette, Pierre Valiquettep1@cssd.gouv.qc.ca  22780 
 

 
 

mailto:amyotc@cssd.gouv.qc.ca
mailto:moniqueaudet@cssd.gouv.qc.ca
mailto:bedards2@cssd.gouv.qc.ca
mailto:juliebelanger@cssd.gouv.qc.ca
mailto:linebertrand@cssd.gouv.qc.ca
mailto:blackburnh@cssd.gouv.qc.ca
mailto:iboudreault@cssd.gouv.qc.ca
mailto:louiscournoyer@cssd.gouv.qc.ca
mailto:ericfortier@cssd.gouv.qc.ca
mailto:pascalefortinlabrecque@cssd.gouv.qc.ca
mailto:fugered@cssd.gouv.qc.ca
mailto:simongagne@cssd.gouv.qc.ca
mailto:isabellegratton@cssd.gouv.qc.ca
mailto:hebertp@cssd.gouv.qc.ca
mailto:melanielaflamme@cssd.gouv.qc.ca
mailto:lavallees@cssd.gouv.qc.ca
mailto:erichlindemann@cssd.gouv.qc.ca
mailto:anoukmathieu@cssd.gouv.qc.ca
mailto:vickymathieu@cssd.gouv.qc.ca
mailto:mercieri@cssd.gouv.qc.ca
mailto:louispaquet@cssd.gouv.qc.ca
mailto:paulp@cssd.gouv.qc.ca
mailto:mickaelpodrez@cssd.gouv.qc.ca
mailto:pelletierc@cssd.gouv.qc.ca
mailto:janierobinson@cssd.gouv.qc.ca
mailto:soucym@cssd.gouv.qc.ca
mailto:thiviergef@cssd.gouv.qc.ca
mailto:sophietremblay@cssd.gouv.qc.ca
mailto:Valiquettep1@cssd.gouv.qc.ca

